様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

神川町省エネルギー設備等設置補助金交付申請書

神川町長　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _Hlk152171623]
神川町省エネルギー設備等設置補助金の交付を受けたいので、神川町省エネルギー設備等設置補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請の概要
	省エネルギー設備等設置予定場所
	神川町大字

	設置工事期間　※１
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	設置に要する費用
（設置に係る総額を記入）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税等を含む。）
※見積書から該当部分の総計（工事費を含む。）を記入

	補助対象設備等の設置以外の工事がある場合は、補助対象設備等の設置を含む工事全体に要する費用

　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税を含む。）

	申請する省エネルギー設備等
※該当する省エネ設備設等に「レ」を記入してください。
※数選択可能です。
	· 太陽光発電システム
	補助金額 １００，０００円

	· 蓄電池
	補助金額 １００，０００円

	· Ｖ２Ｈ充放電設備
	補助金額 １００，０００円

	· 電気自動車（ＥＶ）
	補助金額 ２００，０００円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	省エネルギー設備等の製造メーカー

	省エネルギー設備等の機種名（型式）
※電気自動車の場合は、車両型式

	設置業者名
	所在地
	電話番号

	太陽光発電システムの公称最大出力合計　　　　　　ｋＷ
※太陽光発電システムを設置する場合
※「公称最大出力」とは日本工業規格に規定されている太陽光パネルの公称最大出力をいいます。

	蓄電池の蓄電池容量　 　　　　　　　　　　　　　 ｋＷｈ
※蓄電池を設置する場合

※１　新築の場合は、引渡し予定日。電気自動車の場合は、車両登録の完了予定日

２　添付付書類
【太陽光発電システム・蓄電池・Ｖ２Ｈ充放電設備】
（１）経費の内訳が明記されている工事請負契約書の写し又は見積書の写し
（２）建築基準法第６条第４項に規定する確認済証の写し（新築住宅への設置の場合に限る。）
（３）設置予定場所の案内図
（４）設置予定場所の位置を示す平面図
（５）設置予定場所の現況写真
（６）仕様、規格等が分かる書類
（７）太陽光発電システムの設置状況が確認できる次のいずれかの書類（蓄電池、Ｖ２Ｈ充放電設備を単独で申請する場合に限る。）
　　 ① 電力会社が発行した売電価格が確認できる書類
　　 ② 太陽光発電システムの設置状況が分かる写真
　 ③ 太陽光発電システムの設置に係る契約書の写し又はこれに代わるもの
④ その他太陽光発電システムの設置が確認できる写真
（８）その他町長が必要と認める書類

【電気自動車（ＥＶ）】
　（１）経費の内訳が明記されている見積書の写し
　（２）仕様、規格等が分かる書類
（３）その他町長が必要と認める書類